СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.03.2014г                                                                                       № 260
ст-ца Удобная

Об утверждении программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Удобненского сельского поселения Отрадненского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Удобненского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района (Жердева):
2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района;

2.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Удобненского сельского поселения Отрадненского района

_________________ В.Ф.Сеньков
	Председатель Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского района________________В.Н.Чаленко